ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАТА    03.05.2012 г.                                 № 28

с. Богашево

Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от «18» марта 2010 № 12

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

        03.05.2012 г.  №  11
96-ое собрание 2-го созыва

О проекте новой редакции Правил

благоустройства населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев разработанный Администрацией Богашевского сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета поселения проект решения о принятии в новой редакции Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования «Богашевое сельское поселение, с учетом заключения прокурора Томского района на проект новой редакции правил благоустройства муниципального образования «Богашевское сельское поселение», руководствуясь решением Совета Богашевского сельского поселения «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение» от 04.05.2006 г. № 33,  проведя процедуру открытого голосования,
Совет Богашевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять проект новой редакции Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в первом чтении, согласно приложению 1.

2. Направить проект Устава муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Главе поселения (Главе Администрации) для подписания в установленном порядке и опубликования.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту новой редакции Правил благоустройства  муниципального образования «Богашевское сельское поселение» на  15 мая 2012 года в 17.00 в Администрации Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6
4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Безукладникову.

5. Назначить секретаря публичных слушаний Управляющего делами Администрации Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

6. Ответственному лицу Т.В. Безукладниковой осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту Правил благоустройства населенных пунктов Богашевского сельского поселения от жителей Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6, тел. (3822) 931193.

7. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта решения об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в новой редакции и учета предложений по проекту решения, согласно приложению 2.

8. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                           Т.В. Безукладникова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             В.И. Гауэр
Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Безукладникова Т.В., тел. 931-193, Ермакова Т.В., 931-105

Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6.

_1389423145.bin